广南县人民代表大会

常务委员会文件
广人发〔2016〕51号

[image: image1.png]

★
关于印发《广南县人大常委会
关于批准〈广南县人民政府关于以广南县
第一中学校和县城投公司为平台进行融资
的议案〉的决议》的通知
县人民政府：

县第十六届人大常委会第三十二次会议，审议通过了《广南县人大常委会关于批准<广南县人民政府关于以广南县第一中学校和县城投公司为平台进行融资的议案>的决议》，现印发你们，请认真贯彻执行。

附件：《广南县人民政府关于以广南县第一中学校和县城投公司为平台进行融资的议案》

广南县人大常委会

2016年9月27日

抄报：州人大常委会，县委。

抄送：县政协，县人民法院、人民检察院，县委常委。

广南县人大常委会办公室              2016年9月27日印发

广南县人大常委会关于批准《广南县
人民政府关于以广南县第一中学校
和县城投公司为平台进行融资
的议案》的决议
（2016年9月27日县十六届人大常委会第三十二次会议通过）

广南县第十六届人民代表大会常务委员会第三十二次会议，听取和审议了县人民政府提请的《广南县人民政府关于以广南县第一中学校和县城投公司为平台进行融资的议案》。会议认为该议案符合当前我县基础设施及重点项目建设发展的需要，能够缓解当前基础设施及重点项目建设资金投入不足的矛盾，减轻当前县级财政支出压力，对我县基础设施及重点项目建设起到积极的推动作用。会议决定批准这个融资议案。

附件：

广南县人民政府文件
广政议〔2016〕10号

广南县人民政府关于以广南县第一中学校

和县城投公司为平台进行融资的议案
县人大常委会：

为加快重点基础设施项目建设，缓解加快发展与投入不足矛盾，减少当前县级财政压力，年初以来，县财政局和县城乡建设投资有限公司积极与县内外金融、非金融机构接洽，寻找融资渠道。经与云南华融瑞鑫投资服务有限公司、云南钱明投资有限公司、昆明云奥商务信息资询有限公司等3家公司接洽，就融资事宜达成了共识，拟以广南县第一中学校、县城投公司为平台，以融资回租赁和信誉借款方式融资2亿元。具体情况如下：

一、以广南县第一中学校为平台、县城投公司作担保保证，向云南华融瑞鑫投资服务有限公司和江苏润兴融资租赁有限公司融资5000万元，期限5年，年平面费率6.76%；

二、以广南县第一中学校为平台、县城投公司作担保保证，向云南钱明投资有限公司融资5000万元，期限5年，保证金400万元，年平面费率5.993%；

三、以广南县第一中学校为平台、县城投公司作担保保证，向昆明云奥商务信息资询有限公司和远东宏信租赁有限公司融资5000万元，保证金100万元，期限5年，年平面费率6.6%；

四、以县城投公司为平台、县国资公司作担保保证，向昆明云奥商务信息资询有限公司和远东宏信租赁有限公司融资5000万元，保证金100万元，期限5年，年平面费率6.6%；

县人民政府拟同意县财政局、县城投公司的上述融资，所融资金由县人民政府统筹安排投入县内重点基础设施项目建设，在资金使用项目（或单位）不能按时还本付息时，县财政从预算安排的还贷基金中拨付资金给县城乡建设投资有限公司用于偿还借款。现向县第十六届人大常委会第32次会议提请《广南县人民政府关于以广南县第一中学校和县城投公司为平台进行融资的议案》。

请予审议。

                   代理县长：王荣聪
2016年9月26日

广南县人民政府办公室            2016年9月26日印发

— 2 —
— 1 —